
Egypten: Overweight/obesity by education
Kvinnor, 2015

 

Ingen utbildning

Ogenomförd grundskoleutbildning

Gymnasieutbildning ofullständig

Gymnasieutbildning genomförd eller högre

0

20

40

60

80

Fetma Övervikt

%

Undersökningstyp: Uppmätt

Ålder: 15-59

Urvalsstorlek: 15602

Område som omfattas: Nationell

Referenser: DHS Egypt 2015. Ministry of Health and Population/Egypt, El-Zanaty and Associates/Egypt, and ICF International. 2015. Egypt Health 
Issues Survey 2015. Cairo, Egypt: Ministry of Health and Population/Egypt and ICF International. - See more at: 

http://dhsprogram.com/publications/publication-FR313-DHS-Final-Reports.cfm#sthash.StgV9s6X.dpuf

Anteckningar: Demographic Health Survey data includes ever married women aged 15-49 years only and may include males aged 15-59.

Om inte annat anges avser övervikt ett BMI mellan 25 kg och 29,9 kg/m², fetma avser ett BMI högre än 30 kg/m².
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